РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2012                                   ст. Преградная                              № 119
Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

В целях обеспечения реализации ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить виды обязательных работ, согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Новости Урупа» и на официальном сайте поселения.

Глава администрации
Преградненского сельского поселения

А.Н.Звонарев
Приложение  № 1
к постановлению администрации
Преградненского сельского поселения
от 05.12.2012 № 119

Виды

обязательных работ для отбывания

административного наказания

1. Благоустройство и очистка территории.

2. Уборка придомовых территорий.

3. Расчистка снега в зимний период.

4. Земляные работы (очистка кюветов, засыпка траншей, неквалифицированный труд)

И.о.заместителя главы администрации
Преградненского сельского поселения

Ю.И.Пастернак
Приложение  № 2
к постановлению администрации
Преградненского сельского поселения
от 05.12.2012 № 119

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы.

1. Администрация Преградненского сельского поселения.

2. ООО «Управляющая компания ЖКХ Урупского района».

3. ООО «Урупский Водоканал».

И.о.заместителя главы администрации

Преградненского сельского поселения

Ю.И.Пастернак